
UCHWAŁA NR XLIII.251.2022 
RADY GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 17 czerwca 2022 r. 

w sprawie:zmiany uchwały w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r, o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r. 
poz. 559, 1005 i 1079) i art. 7 ust 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. 
z 2019r. poz. 1170), Rada Gminy Rzeczniów uchwala,  co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X.42.2015 Rady Gminy Rzeczniów z dnia 26 listopada 2015r. w sprawie zwolnień 
z podatku od nieruchomości (Dz.Urz. Woj. Maz. z 2015r. poz. 10732) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 po pkt 8), dodaje się pkt 9) i 10) w brzmieniu:       
"9) budynki lub ich części wykorzystywane na cele związane z ochroną bezpieczeństwa ludzi oraz 
utrzymywania bezpieczeństwa i porządku publicznego z wyłączeniem zajętych na prowadzenie działalności 
gospodarczej"                                                                                                                                               
"10) budynki i grunty zajęte na potrzeby kultury fizycznej, sportu i rekreacji z wyłączeniem zajętych na 
prowadzenie działalności gospodarczej". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Wicik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A39A82D-BFB7-46BD-8A5D-D828C9223523. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


